República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 6.522, de 07/04/2022 - PSS n° 04/2022 – Homologa as inscrições pós recurso estagiários ensino superior e técnico
Página 1 de 3

EDITAL Nº 6.522, DE 07 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022 –ESTAGIARIOS ENSINO SUPERIOR E ENSINO

TECNICO

Divulga a homologação das inscrições pós recurso

dos candidatos ao processo seletivo simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES PÓS RECURSO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

04/2022 – ESTAGIARIOS ENSINO SUPERIOR E ENSINO TECNICO, tendo em vista o que consta

no Edital 6.480, de 08 de março de 2022:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 07 de abril de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ
 Prefeito Municipal

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 6.522, de 07/04/2022 - PSS n° 04/2022 – Homologa as inscrições pós recurso estagiários ensino superior e técnico
Página 2 de 3

ANEXO I

Edital n° 6.522, de 07 de abril de 2022– PSS n° 04/2022.

Estagiário de Ensino Superior

HOMOLOGADAS

Alexandra Terra Mendes Baldiati

Angelica Alves

Bianca Matos Dos Santos

Camila Bueno Marco

Camila Monteiro Mesquita de Oliveira

Débora Barbosa Adail

Débora Santos do Espírito Santo

Ediany Fagundes Gonçalves

Elen Eunice Silveira

Gabriel de Campos Martins

Gabriela Saviato Salvaro

Gabriela Teixeira da Silva

Heloísa Guerra Gomes

Jeniffer Elena Pinheiro Conceição

Josiele Luz Cardoso

Julyane de Oliveira da Silva

Karen Alves Santiago

Leonardo Ferreira Rosa

Lidiani Luz Da Silva

Lívia Duarte da Silva

Maria Antonia Silveira Costa

Maria Antonia Silveira da Silva

Maria Fernanda Bastos Cunha

Miriã Farias da Rosa de Azevedo

Nathália Marcelino Guilhon

Náthaly Marques da Costa

Rafaela Silva de Oliveira

Rosimari Rocha de Aguiar

Samara Alves Camargo

Tamires Fraga Ávila

Vitoria Barbosa dos santos

Vitoria da Silveira Saraiva

Wanesa de Oliveira Silva

Yasmin Vidal Duarte Cardoso

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 6.522, de 07/04/2022 - PSS n° 04/2022 – Homologa as inscrições pós recurso estagiários ensino superior e técnico
Página 3 de 3

NÃO HOMOLOGADAS

Danielli Rolante Gulart

Luana Neres Santiago

Manuela Rosa Mesquita

Marlei Bittencourt da Silva

Marluce Eliani Bobsin

Ensino Técnico

HOMOLOGADAS

Camila Malta Varela

José Artur Costa de Souza

Rafaela Sant Ana

FABIANE SANTOS MARQUES DE AZEVEDO

Presidente

JORDANA PACHECO MAGNUS

Membro

CIBELE QUINTANILHA MACHADO DE FRAGA

Membro